приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<<2в>> аз 2024 r. Nр
'Z^J-

г, Москва

О командировании команды по боксу спортивной школы
(олимпийского резерва по боксу и кикбоксинry имени В.П.Ульянича)

для участия в учебно-тренировочном сборе
в каникулярный период (СОЛ)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на2024год (пункт 88 раздела I) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Командировать с 14 по 28 июня 2024 г. в г. Геленджик для участия
в учебно-тренировочном сборе в каникулярный период (СОЛ) команду
по боксу спортивной школы (олимпийского резерва по боксу и кикбоксинry
имени В.П.Ульянича) (далее СШОР) в количестве З2 человек согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Назначить на период командирования:
старшего тренера-преподавателя СШОР Уголева А.А. ответственным

лицом за получение денежных средств;
старшего тренера-преподавателя Уголева А.А. и тренера-преподавателя

Мурадяна М.С. - ответственными за жизнь и здоровье обучающихся.
3. Начальнику отдела (бухгалтерского и нмогового учёта

и отчётности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. lrроизвести
финансирование данного мероприятия согласно утверждённой смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя нача-],Iьника клуба (по слортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
по.lковнIlк

А.Громов

Приложение
к приказу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << 2Ь> /-1 ) 2024 r. N9 ,ё'

Место командирования - г. Геленджик
Срок командирования - с 14 по 28 июня 2024 г,

Nq

пl
п

.Що-riкность Фалrилия, имя, отчество
Год

рождени
я

Разрял
Категория
участIIика

l ) J 1 _)

1

Старший
тренер-
преподаватель

Уголев Артур Анатольевич l965

Старший на
период

коNlандирован
ия

Тренер-
преподаватель

Мурмян Манвел
Спартакович 1 96l 'Греrlер

з
Обучающийся
сшор Бею Николай Георгиевич 20l0 б/р Спортсмен

4
Обучающийся
сшор

воленко Клим
Александрович

20l0 З tclH Спортсмен

Обучающи "ся
сшор

Гугкаев Александр
Вмерьевич 201 0 б/р Спортсltен

6
Обучающийся
сшор Захаров Валим Николаевич 20l l б/р

7
Обучающийся
сшор Нафиков Игорь Юрьевич 20l,+ б/р Спортсмен

8
Обучающийся
сшор

пыльнов Владислав
{митриевич

2009 2 кlн Спортсмен

9
Обучаюшийся
сшор PorraHoB Михаи.,l Павлови.l б/р Спортслtен

l0, Обучаюшrийся
сшор

Спиридонов Авдей
Борисович 2009 2 кlн Спортсмен

l1,
Обl,чаюцийся
с]шор Сr,епанов .Г{емид Олегович 20l2 б/р Спор,l clteH

12
Обучаюшийся
сшор степанов Милан олегови.r 20l1 б/р CttopTcMeH

Iз
Обучающийся
сшор

Торохов Александр
длександрович

20l l б/р Спортсмен

|1
Обучающийся
сшор

Тулеметова Ангелина
Рl,слановна

2009 З loH Спортсмен

2

список
участников учебно-тренировочного сбора в каникулярный период (СОЛ)

I 6

2.

5.

Спортсмен

20l 2

3

] 1 ) 4 5 6

l5,
Обучаюцийся
сшор

Алексанян Эрик
Варгданович

2009 2 toH Спортсмен

lб Обучаюцийся
сUIор Аскарян Тамаз Рафикович 20l 3 Спортслtен

1,7
Обучающийся
сшор

Бабарыкин Марк
Альбионович

20l l бlр Спортсмен

18
Обучающийся
сшор

Веретенов Георгий
станиславович

20 l0 2 toH Спортсмен

l9.
Обучаюtuийся
сшор Гулков Егор Андреевич 20l1 б/р СгIортсмен

20,
Обучающийся
сшор Казарян Элгар Гаревич 20l l бlр Спортспtен

2|. Обучающийся
сшор

Калинин Кирилл
константинович

20l 1 бlр Спортсмен

22
Обучающийся
CIIIoP

коваленко Степан
станис-rавович

20I 0 З кlн. Спортсltен

zз Обучающийся
сшор

Кузнецов !митрий
максилtович 2010 3 loH Спортсмен

24.
Обучающийся
сшор

F,lовиков Михаил
витапьевич

20l2 б/р Спортсмен

25,
Обучающийся
сшор

Олийниченко Артём
Алексеевич

20l0 2 KlH Спортсмен

26.
Обучающийся
сшор

Парамонычев Марсель
Юрьевич 201 0 3 roH Спортсмен

21 -

Обучающийся
сшор Уtlанян Вита-ций ()легович 20l0 3юн Спортсллен

28
Обучающийся
сшор Саакян Сергей Эдгарович 20l0 2 KlH CtItlpTcMeH

29
Обучающийся
сшlор

сплоляков Игнат
леонидович

20]l б/р Спортсмен

з0,
Обучающийся
сшор

Тимошин Емельян
Евгеньевич

20l l б/р Спортсмен

зl, Обучаюшrийся
сшор

Ходжаев Илхомджон
Исломджонович

20l0 Спортсмен

з2,
Обучающийся
сшор Чхеидзе Эмир Магомедович 201 l б/р Спортсмен

Резерв

зз
Обучающийся
сшор

Мнацаканян Артур
Араратович 20l з б/р Спортсмен

34
Обl,чаюшийся
сшор

Мttапаканян Ашоr,
Араратович

2012 б/р Спортсмен

з5.
Обучаюшийся
сшор Зверев Ярос,,tав О,,rегович 20l l б/р Спортслtен

з6.
Обучаюшийся
сшор Хисаллов Марк Артурович 20l1 бiр Спортслtен

-7 l.
Обучающи-ся
сшор Хисамов Артём Артурович 20l 3 б/р Спортсмен

зt, Обучаюrчийся
сшор Рязанов Евгений Сергеевич 20l 0 3 KrH Спортсмен

б/р

3 юн.

4

l 2 _) 1 5 6

з9,
Обучакlщийся
сшор

Рассолов Валерий
константинович

20l 0 Зюн Спортсrutен

40
Обучающийся
сшор

.Щворецков .Щмитрий
Александрович

2009 2юн Спортсмен

_+l
Обучающийся
сшор

Мягков Александр
Иванович 20l 0 3юн Спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА КЛУБА (ПО СП нои рАБотЕ)
полковник

О.Пархоменко